
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Средняя общеобразовательная школа № 5» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

12.09.2024                                   г. Черногорск                                       № 307/1 

 

 

О назначении ответственного лица за хранение и 
конфиденциальность олимпиадных заданий школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

 

В соответствии с Приказом Городского управления образованием 
администрации города Черногорска от 06.09.2024 г. № 1339 «Об организации и 
проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-
2025 учебном году»  п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Назначить  Митрофанову Марию Александровну, ЗДУВР ответственным 

лицом за хранение и конфиденциальность олимпиадных заданий школьного 
этапа всероссийской олимпиады  школьников. 

 
2. Закрепить адрес электронной почты для отправки олимпиадных заданий 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников: 

mariyabut@mail.ru. 

 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

             Директор                                                                        Н.И.Чупрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  

Митрофанова М.А. 

  


		2024-09-16T14:17:14+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5"




